

TeamSafety ApS

**Rynkevangen 1
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 30 90 29 71

Årsrapport for 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Jim Darré Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TeamSafety ApS
Rynkevangen 1
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 30 90 29 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Thomas Thisted, direktør
Jim Darré Sørensen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vagtvirksomhed, herunder særligt brand- og sikkerhedsvagt, yde konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 257.561, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.165.308.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.902.202	14.246.514
Personaleomkostninger	1	-13.223.519	-13.379.743
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-251.864	-257.231
Finansielle omkostninger	2	<u>-56.883</u>	<u>-138.166</u>
Resultat før skat		369.936	471.374
Skat af årets resultat	3	<u>-112.375</u>	<u>-112.104</u>
Årets resultat		<u><u>257.561</u></u>	<u><u>359.270</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		132.000	130.100
Overført resultat		<u>125.561</u>	<u>229.170</u>
		<u><u>257.561</u></u>	<u><u>359.270</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		489.375	556.875
Immaterielle anlægsaktiver		489.375	556.875
Grunde og bygninger		972.759	994.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.355	260.974
Indretning af lejede lokaler		165.141	231.198
Materielle anlægsaktiver		1.374.255	1.486.380
Deposita		27.078	27.078
Finansielle anlægsaktiver		27.078	27.078
Anlægsaktiver i alt		1.890.708	2.070.333
Handelsvarer		122.958	124.092
Varebeholdninger		122.958	124.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.172.625	3.761.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.528	107.654
Udskudt skatteaktiv		114.585	226.960
Periodeafgrænsningsposter	4	115.830	177.180
Tilgodehavender		3.577.568	4.273.374
Likvide beholdninger		2.274.321	54.682
Omsætningsaktiver i alt		5.974.847	4.452.148
Aktiver i alt		7.865.555	6.522.481

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		908.308	782.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		132.000	130.100
Egenkapital		<u>1.165.308</u>	<u>1.037.847</u>
Banker		238.941	335.676
Gæld til realkreditinstitutter		682.914	701.314
Anden gæld		0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>921.855</u>	<u>1.136.990</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	216.600	216.600
Banker		0	809.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.730	881.984
Anden gæld		4.886.062	2.439.756
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.778.392</u>	<u>4.347.644</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.700.247</u>	<u>5.484.634</u>
Passiver i alt		<u>7.865.555</u>	<u>6.522.481</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	782.747	130.100	1.037.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.100	-130.100
Årets resultat	0	125.561	132.000	257.561
Egenkapital 31. december 2020	125.000	908.308	132.000	1.165.308

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.561.751	11.553.937
Pensioner	1.416.839	1.515.271
Andre omkostninger til social sikring	<u>244.929</u>	<u>310.535</u>
	<u>13.223.519</u>	<u>13.379.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>31</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.908
Andre finansielle omkostninger	<u>56.883</u>	<u>132.258</u>
	<u>56.883</u>	<u>138.166</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	112.375	112.650
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-546</u>
	<u>112.375</u>	<u>112.104</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer samt periodiseret ekstraordinær leasingydelse.		

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	433.876	337.141	98.200	0
Gæld til realkreditinstitutter	719.714	701.314	18.400	605.457
Anden gæld	200.000	100.000	100.000	0
	1.353.590	1.138.455	216.600	605.457

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TS Holding Kalundborg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2-13 mdr. med en samlet ydelse på 255 tkr.

Der er stillet garanti for vareleverancer på 50 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 701, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 973.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 1.450 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 4.213 tkr. pr. 31/12 2020.

Der er tinglyst fordringspant i form af tinglysningsforbud i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.